
Miejsce Piastowe, dnia 18 czerwca 2021 r.  

ZP.271.4.6.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych do dnia 18 czerwca 2021 r. do godz. 900 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy pn.: „Zakup średniego samochody 

ratowniczo gaśniczego dla ochotniczej Straży Pożarnej w Rogach” prowadzonym w trybie 

podstawowym w wariancie bez przeprowadzenia negocjacji. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.): 
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 300 000,00 zł 

Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 900 złożono 2 oferty przez następujących 

wykonawców: 
 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  

(zł brutto) 

Wydłużony 

okres 

gwarancji i 

rękojmi za 

wady na 

zabudowę 

pożarniczą 

Wydłużenie 

okresu gwarancji 

jakości i rękojmi 

za wady na 

podwozie 

1. 

Wawrzaszek ISS spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa z siedzibą: 

ul. Leszczyńska 22, 43-300 

Bielsko Biała 

824 961,00 zł  24 m-ce 24 m-ce 

2. 

Stolarczyk Mirosław 

Technologia Pożarnicza z 

siedzibą: ul. Ściegiennego 

268A 25-116 Kielce 

789 000,00 zł 0 m-cy 0 m-cy 

 

 


